

Договор
№ 7815
от 20.04.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Назарова Н.С.
(фамилия, инициалы)

«29» ОКТЯБРЯ 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ЛИПЕЦККУРОРТ"

(полное наименование работодателя)

398020, Липецкая область, город Липецк, улица Салтыкова-Щедрина, 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4825004613

(ИНН работодателя)

1024800826126

(ОГРН работодателя)

86.90.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:


(подпись)

Меркулова Л.В.
(Ф.И.О.)

29.10.2018г.
(дата)


(подпись)

Хованских О.И.
(Ф.И.О.)

29.10.2018г.
(дата)


(подпись)

Горина Л.И.
(Ф.И.О.)

29.10.2018г.
(дата)


(подпись)

Куркин Н.А.
(Ф.И.О.)

29.10.2018г.
(дата)


(подпись)

Мангос В.Т.
(Ф.И.О.)

29.10.2018г.
(дата)


(подпись)

Мокриденко Е.И.
(Ф.И.О.)

29.10.2018г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЛИПЕЦККУРОРТ"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 363 | 363 | 0 | 201 | 120 | 42 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 363 | 363 | 0 | 201 | 120 | 42 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 278 | 278 | 0 | 147 | 93 | 38 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-----------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Административно-управленческий аппарат | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2А | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-1А (2А) | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3А | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-1А (3А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-2А (3А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-3А (3А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-4А (3А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3-5A (3A) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-6A (3A) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Начальник отдела реализации путевок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Старший менеджер по реализации путевок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Заместитель генерального директора по административно-хозяйственной части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Начальник штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Заместитель генерального директора по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Заместитель главного врача по лечебной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Первый заместитель генерального директора - главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Менеджер по реализации путевок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Инженер-гидрогеолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Менеджер по закупкам лекарственных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Главный врач | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Заместитель генерального директора по клинико-экспертной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Инспектор по учету и бронированию военнообязанных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служащие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Главная медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Гараж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Диспетчер автомобильного транспорта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Контролер технического состояния | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| автотранспортных средств | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------|---|-----|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Тракторист | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Котельная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Руководители | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Начальник котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36А | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-1А (36А) | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-2А (36А) | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-3А (36А) | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-4А (36А) | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-5А (36А) | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-6А (36А) | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-7А (36А) | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38А | Слесарь-сантехник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-1А (38А) | Слесарь-сантехник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-2А (38А) | Слесарь-сантехник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-3А (38А) | Слесарь-сантехник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39А | Слесарь-ремонтник (оборудование КНС) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-1А (39А) | Слесарь-ремонтник (оборудование КНС) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-2А (39А) | Слесарь-ремонтник (оборудование КНС) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Старший аппаратчик химводоочистки | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Аппаратчик химводоочистки | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Лечебно-диагностическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Врачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | Врач-бактериолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет |
| 44А | Врач-эндоскопист | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 44-1А (44А) | Врач-эндоскопист | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 45А | Врач-уролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 45-1А (45А) | Врач-уролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|--------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 46 | Врач-офтальмолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 47 | Врач-травматолог-ортопед | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 48А | Врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48-1А (48А) | Врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48-2А (48А) | Врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48-3А (48А) | Врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48-4А (48А) | Врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48-5А (48А) | Врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48-6А (48А) | Врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Врач-рентгенолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 51 | Биолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Врач-хирург | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Врач-оториноларинголог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Врач-терапевт | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Врач-педиатр | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Рентгенолаборант | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет |
| 59 | Медицинский дезинфектор | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Медицинская сестра стерилизационной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61А | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-1А (61А) | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-2А (61А) | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-3А (61А) | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-4А (61А) | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-5А (61А) | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-6А (61А) | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-7А (61А) | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-8А (61А) | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 64А | Инструктор-методист по лечебной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | физкультуре | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64-1А (64А) | Инструктор-методист по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Инструктор по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67-1А (67А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67-2А (67А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67-3А (67А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67-4А (67А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Швея | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Гардеробщик (сезон) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70-1А (70А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70-2А (70А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 72-1А (72А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Регистратор диспетчерского пункта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бювет с питьевой минеральной водой | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 76А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76-1А (76А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Врачебный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 77 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 78 | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| Инголяторий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79А | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 79-1А (79А) | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет Галокамеры | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет грязевых процедур | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82А | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 82-1А (82А) | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Младший медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 83-1А (83А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 83-2А (83А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 83-3А (83А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кабинет Магнитотурботрон | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 85 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Руководители | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Заведующий кабинетами платных услуг - врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 87 | Заведующий лечебно-диагностическим отделением - врач-специалист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служащие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет УВЧ, лазеротерапии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 89А | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 89-1А (89А) | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет физиотерапии с тепло- и водолечением | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Врачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 104-7A (104A) | Горничная | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-8A (104A) | Горничная | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-9A (104A) | Горничная | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-10A (104A) | Горничная | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105A | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-1A (105A) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-2A (105A) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-3A (105A) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Врачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 107A | Врач-терапевт | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107-1A (107A) | Врач-терапевт | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Врач-акушер-гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Врач-гастроэнтеролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 110 | Врач-эндокринолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 111 | Врач-невролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 112 | Врач-кардиолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 113 | Врач-профпатолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 114 | Врач ультразвуковой диагностики | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 116A | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 116-1A (116A) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 116-2A (116A) | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 117A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 117-1A (117A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 117-2A (117A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 117-3A (117A) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 118 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служащие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 119 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отделение реабилитации больных, перенесших ОИМ (постинфарктное) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Руководители | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 120 | Заведующий отделением-врач-кардиолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Врачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 121 | Врач-кардиолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 122 | Инструктор по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 125А | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 125-1А (125А) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 125-2А (125А) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 125-3А (125А) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 125-4А (125А) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 126 | Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 127 | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 128А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 128-1А (128А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 128-2А (128А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 128-3А (128А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 128-4А (128А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отделение реабилитации больных, перенесших ОНМК (постинсультное) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Руководители | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 129 | Заведующий отделением-врач-невролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Врачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 130 | Врач-невролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 131 | Врач-психотерапевт | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 132 | Врач-кардиолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 133 | Инструктор-методист по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 134 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 135 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 136 | Логопед | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 137 | Медицинская сестра по физиотера- | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 146 | Рабочий по обслуживанию бани | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147 | Вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пищеблок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Врачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 149 | Врач-диетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Руководители | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 150 | Заведующий столовой | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151 | Шеф-повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 152А | Мойщик посуды | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-1А (152А) | Мойщик посуды | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-2А (152А) | Мойщик посуды | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-3А (152А) | Мойщик посуды | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153А | Администратор зала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153-1А (153А) | Администратор зала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154 | Подсобный рабочий (по складу) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155А | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155-1А (155А) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-1А (157А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-2А (157А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-3А (157А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-4А (157А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-5А (157А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158А | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-1А (158А) | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-2А (158А) | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-3А (158А) | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-4А (158А) | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-5А (158А) | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-6А (158А) | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-7А (158А) | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159А | Кухонный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159-1А (159А) | Кухонный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159-2А (159А) | Кухонный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159-3А (159А) | Кухонный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159-4А (159А) | Кухонный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 160A | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-1A (160A) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-2A (160A) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-3A (160A) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-4A (160A) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-5A (160A) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-6A (160A) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160-7A (160A) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161 | Кондитер | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 162 | Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служащие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 163 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 164 | Медицинская сестра диетическая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Прачечная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 165A | Оператор стиральных машин | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-1A (165A) | Оператор стиральных машин | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166 | Гладильщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167 | Подсобный рабочий прачечной | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Работники курортного дома культуры | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 168 | Аккомпаниатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169 | Радиооператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171 | Заведующий домом культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 172A | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172-1A (172A) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172-2A (172A) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172-3A (172A) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремстройгруппа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 173A | Маляр | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173-1A (173A) | Маляр | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173-2A (173A) | Маляр | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173-3A (173A) | Маляр | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174A | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | Да |
| 174-1A (174A) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|----------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 175А | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175-1А (175А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176А | Плотник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176-1А (176А) | Плотник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177 | Слесарь-сантехник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178А | Облицовщик-плиточник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178-1А (178А) | Облицовщик-плиточник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Техническая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 179 | Инженер-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180 | Радиотехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 181А | Аппаратчик химводоочистки (по подготовке воды в бассейн) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181-1А (181А) | Аппаратчик химводоочистки (по подготовке воды в бассейн) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181-2А (181А) | Аппаратчик химводоочистки (по подготовке воды в бассейн) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181-3А (181А) | Аппаратчик химводоочистки (по подготовке воды в бассейн) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182А | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182-1А (182А) | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182-2А (182А) | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183А | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183-1А (183А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Слесарь-сантехник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185А | Машинист грязевых установок | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185-1А (185А) | Машинист грязевых установок | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185-2А (185А) | Машинист грязевых установок | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185-3А (185А) | Машинист грязевых установок | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186А | Машинист по стирке и ремонту спецодежды (грязевых брезентов) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186-1А (186А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды (грязевых брезентов) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Подсобный рабочий (загрузка торфа и доставка газовых баллонов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188А | Лифтер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188-1А (188А) | Лифтер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Торфоучасток | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 189А | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189-1А (189А) | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 189-2А (189А) | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189-3А (189А) | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189-4А (189А) | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 190 | Инженер по горным работам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Хозяйственная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 191А | Уборщик территории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191-1А (191А) | Уборщик территории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191-2А (191А) | Уборщик территории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191-3А (191А) | Уборщик территории | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194 | Подсобный рабочий (по складу) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечебной работе
(должность)

(подпись)

Назарова Н.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.10.18

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий экономист
(должность)

(подпись)

Меркулова Л.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора, главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Хованских О.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.10.2018

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Горина Л.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.10.2018

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Куркин Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.10.2018

Председатель Профкома
(должность)

(подпись)

Мангос В.Т.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.10.2018

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Мокриденко Е.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.10.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 3658
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сарафанова Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)